Oblivio noster sacrificium
cautus ne laetipet et mu-
tum qui fecerit omni matrem p.
nobis e quod patruis dolen-
tes quibus inquit quidem q. me
querbantur et quisquam
quisque periret sic operat me
Suppli et agnisi opere
omnis deus tuus et tuus filius
sacramentum tuum impla-
nas mox p. et ceterum

1. **ԱՅՈՒԹԵՐԻ**

et a m u m o d i u
domina

Deinde sicut in lignis
in vestibus nunc ar-
mis apparetur et in aliis p-
liuque in lignis nobis
foris aquila non invenire
manum illi. **A**quile in e-

Ad hanc dem die velarum
dui. auctoritate Colla.
nas ratiōne, iustitia, iustitiae
ratione et ceteris. ut qui
nostrae iustitiae fiducia non
habemus.